CÔNG TY TNHH ALLIANCE
VIỆT NAM

Số: 2402/2025ĐKTD

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt
Nam vào các vị trí công việc dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 24 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng

Tên Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH ALLIANCE VIỆT NAM

Mã số Doanh nghiệp: 0200698279

Địa chỉ: Tổ Dân phố Chu Vườn, Phường Trần Hưng Đạo, Thành phố Thủy Nguyên,

Hải Phòng.

Tổng số lao động 65 người, trong đó số lao động nước ngoài: 17 người.

Thông tin liên hệ của Doanh nghiệp:

Họ và tên: Đặng Thị Xuân Mai -  Số điện thoại: 0936599269

Thực hiện quy định tại Khoản 2, Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày

18/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điểm c Khoản 1 Điều 4 Nghị định số

152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển

dụng người lao động nước ngoài, Công ty TNHH ALLIANCE VIỆT NAM đề nghị Trung

tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng hỗ trợ đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí công

việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển

dụng gửi kèm Công văn này và xác nhận việc đăng tuyển lao động làm cơ sở để Công ty

giải trình nhu cầu sử dụng lao động nước ngoài theo quy định.

Công ty TNHH ALLIANCE VIỆT NAM trân trọng đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc

làm Hải Phòng quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)